
Epassi hjälper till med ökad synlighet och större kundvolym, utan
risker eller investeringar – det kostar inget förrän det ger resultat. 

Anslut din golfklubb till Epassi.

Med vårt samarbete vill vi tillsammans aktivera fler människor och få ännu fler
Epassianvändare att hitta till golfen. Friskvårdsbidraget är en stor väg in för nya golfare! 

Det här är Epassi.
Sedan starten 2007 har Epassi blivit marknadsledande inom mobilbetalningar för
personalförmåner i norra Europa. Vi aktiverar människor och får fler att nyttja sina
friskvårdsbidrag inom vårt partnernätverk. Ett ökat nyttjande som innebär ökad försäljning för
våra partners. Epassi är störst i Norden med 2 miljoner användare varav 900 000 i Sverige.  

Epassi & Svenska Golfförbundet.

Nya medlemmar, gästspel & merförsäljning! 

Kunder som direkt kan nyttja sitt bidrag på golfspel lägger i större utsträckning till
mer pengar på klubben vid köptillfället; produkter, tillbehör, träningstider,
restaurangen = mersälj för er!  
Rikta produkter genom Epassi till nya medlemmar och gäster; Nybörjarpaket, Green
fee, rangebollar och träningstider – vi hjälper er med skräddarsydda upplägg.  
Toppservice till befintliga såväl som nya medlemmar – erbjud Epassi som
betalmedel!  

Anslut er till Epassi och ta del av flera fördelar:



Medlem/användare gör köpen direkt i Epassiappen eller portalen. 
Klubbpersonal kontrollerar kvittens i användarens app alternativt inne i Epassis
leverantörsportal. 
Månatliga rapporter genereras i portalen. Alla köp kan följas i realtid. 
Månatliga automatiska utbetalningar. 
Inga fasta kostnader. Epassi tar ut en serviceavgift på genomförda köp om 10% av
nettovärdet för marknadsföring, försäljning och tjänsterna i portalen. Avgiften regleras
direkt i utbetalningarna. 

Så funkar det för klubben.

Anslut er golfklubb och ta del
av fördelarna med Epassi!

– Peter Wissinger, VD/Klubbchef på Åkersberga GK

Marknadsföring genom Epassi i vår app, webbportal och sociala medier.
Var med i inspirationsutskick och marknadsför er mot våra 900 000 användare.
Medverka med erbjudanden i våra säsongskampanjer för att optimera
försäljningen under hela året. 
Ta del av Epassis sociala medier-material och dela det i era kanaler. Tagga
Epassi i inlägget så delar vi det för att riktigt öka er synlighet!

Tillgång till 900 000 Epassianvändare i Sverige.
90 kommuner, 7 regioner och hundratals rikstäckande
& lokala företag över hela landet. 

Ökad försäljning genom Epassi.  
Marknadens högsta nyttjande av friskvårdsbidraget.
Ökat nyttjande = ökad försäljning.  

Ökad marknadsföring & nya säljkanaler.

"Epassi är en uppskattad tjänst både för oss som
golfklubb och våra medlemmar och det bidrar till
att vi får flera medlemmar som får möjlighet att
investera i friskvård med det de gillar mest - golf!" 

Anslut dig här!

https://www.epassi.se/sv/leverantor

